1

ANEXO V - MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO
À Comissão de Licitações
Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 93/2023
DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada
em participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou
empregado público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem
parentesco com a Administração Pública Municipal.

 “

2

Curitiba, 21 de JULHO de 2023.

____________________________________
RUY CESAR FEUERSCHUETTE NETO

REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 921.525.709-87

RG: 3.073.777-6 SSP/PR

		2023-07-21T09:47:38-0300
	RUY CESAR FEUERSCHUETTE NETO:92152570987